Página 1

Comissão Permanente de Licitação - Fundação Municipal de Saúde de Niterói

Rua Visconde de Sepetiba, 987 - 8º andar - Centro - Niterói – RJ - CEP: 24.020-206

COMISSÃO PERMANENTE DE PREGÃO

A Comissão Permanente de Pregão da Fundação Municipal de Saúde de Niterói comunica aos licitantes

participantes ao Pregão Eletrônico de acordo com as informações abaixo:

O EDITAL e seus ANEXOS encontram-se disponíveis no site da plataforma compras.gov ou no portal da

transparência da Fundação Municipal de Saúde de Niterói, site http://niteroi.rj.gov.br/2023/03/04/licitacao-

fms-2023.

Publique-se.

AVISO DE NOVA DATA - PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 46/2023

OBJETO: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTOS, FÓRMULAS INFANTIS PARA ALERGIA

ALIMENTAR E ALIMENTOS PARA FINS ESPECIAIS PARA PACIENTES QUE APRESENTEM DOENÇA DE CROHN,

DIABETES, HIPERTENSÃO, DOENÇA RENAL, DOENÇAS QUE NECESSITEM DE SUPORTE NUTRICIONAL POR

VIA ENTERAL, ENTRE OUTROS, QUE DEVERÃO ATENDER A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NITERÓI-

RJ

DATA DE REALIZAÇÃO: 16/02/2024

HORA: 10:00h

LOCAL: Gov.br/compras

PROCESSO Nº 9900016417/2023

MOTIVO: FOI REALIZADA READEQUAÇÃO DA MINUTA DE EDITAL EM FUNÇÃO DE IMPUGNAÇÃO.